
ZARZĄDZENIE NR 1217A/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 poz. 583, 655 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641FA4C5-53E8-45F5-8966-4A21B4CC7635. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

630 Turystyka

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

2 460,00

Razem: 0,00

zadania zlecone

79,74

0,00

75011 0,00

-1,63

-1,63

79,74

-66,67

-11,44

-11,44

-2 460,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

01095 0,00

-66,67

zadania własne

Rozdział Kwota (zł)

2 460,00

-2 460,00

3 000,00

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

70095 0,00

0,00

63095 0,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

0,00

-800,00

-800,00

Załącznik do zarządzenia Nr 1217a/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 20 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641FA4C5-53E8-45F5-8966-4A21B4CC7635. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Urząd Miejski

4410 Podróże słuzbowe krajowe

Urząd Miejski

4420 Podróże słuzbowe zagraniczne

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Obrona cywilna

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4410 Podróże służbowe krajowe

Urząd Miejski

Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-2 000,00

10 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-2 000,00

-6 000,00

-4 000,00

-4 000,00

16 000,00

16 000,00

-6 000,00

75075 0,00

0,00

800,00

800,00

-4 940,00

-748,00

75095 0,00

4 940,00

4 940,00

75421 1 748,00

-4 940,00

0,00

75414 -1 748,00

-748,00

0,00

-600,00

-600,00

-400,00

-400,00

1 500,00

748,00

748,00

1 000,00

1 000,00

90095 0,00

-11 500,00

-11 500,00

1 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641FA4C5-53E8-45F5-8966-4A21B4CC7635. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Urząd Miejski

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

10 000,00

1 500,00

92601 0,00

0,00

92195 0,00

-500,00

-500,00

Razem: 0,00

1 500,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

-200,00

-200,00

200,00

200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641FA4C5-53E8-45F5-8966-4A21B4CC7635. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-07-29T13:22:36+0200




